_H'-"E tl De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

XVAPOR DELUXE

Modello: 4146/05
Codice: 00P414605AR0
EAN: 8003705124219

Sogni una casa non solo pulita, ma veramente igienizzata, senza ricorrere a prodotti chimici aggressivi?
XVapor Deluxe ¢ il pulitore a vapore si affida esclusivamente alla straordinaria efficacia del vapore a
100°C per garantire un'igiene impeccabile. Non avrai pill bisogno di costosi detergenti o di disinfettanti
chimici per combattere gli agenti patogeni. Il vapore ad alta temperatura ¢ un potente igienizzante
naturale, capace di eliminare il 99,9% di virus, germi e batteri presenti sulle superfici. Questo
significa una casa pil salubre per te, i tuoi bambini e i tuoi animali domestici, con la tranquillita di una
pulizia senza residui nocivi.

Che si tratti di superfici dure o delicate, di ampie metrature o di angoli difficili, XVapor Deluxe ¢ pronto
a tutto. Questo pulitore casa Ariete ¢ stato progettato per adattarsi a ogni tua necessita, igienizzando in
profondita una vasta gamma di materiali:

e Pavimenti: Dalle piastrelle al gres, dal parquet al marmo, per una brillantezza senza pari.

¢ Superfici Delicate: Vetri e specchi splenderanno senza aloni.

¢ Tessuti: Tappeti, tende e divani torneranno come nuovi, rinfrescati e sanificati, liberati da acari e
allergeni.

La sua dotazione di numerosi accessori ¢ pensata per facilitare ogni tipo di pulizia, raggiungendo anche
le zone piu ostinate e nascoste. Ogni elemento del kit ¢ studiato per massimizzare 1'efficacia del vapore su
ogni specifica superficie.

1/2


https://www.ariete.store/product/xvapor-deluxe-4146-pulitore-a-vapore-multiuso-a-traino-blu

—H"ie tl De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

Pronto a trasformare la tua routine di pulizia e scoprire il potere del vapore?

Specifiche prodotto

Potenza 1500 W
Capacita caldaia 1600 cc
Pressione 5 bar
Tempo riscaldamento 6-7 minuti
Spia accensione v
Regolazione vapore v
Lunghezza cavo 6 m

Materiale caldaia
Durata vapore

Accessori

Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

acciaio inox
60 minuti circa

misurino, imbuto, beccuccio 90°, 2 spazzolini rotondi,
spazzola tessuti, lavavetri, prolunga flessibile, tubi prolunga e
spazzola pavimenti

37.00 cm
26.00 cm
30.00 cm
5.39Kg
7.15Kg
7.15Kg
1

25

530

1090
1280

2/2


http://www.tcpdf.org

