



## XVAPOR DELUXE

**Modello:** 4146/05

**Codice:** 00P414605AR0

**EAN:** 8003705124219

Sogni una casa non solo pulita, ma veramente igienizzata, senza ricorrere a prodotti chimici aggressivi? **XVapor Deluxe** è il **pulitore a vapore** si affida esclusivamente alla straordinaria efficacia del **vapore a 100°C** per garantire un'igiene impeccabile. Non avrai più bisogno di costosi detergenti o di disinfettanti chimici per combattere gli agenti patogeni. Il vapore ad alta temperatura è un potente **igienizzante naturale**, capace di **eliminare il 99,9% di virus, germi e batteri** presenti sulle superfici. Questo significa una casa più salubre per te, i tuoi bambini e i tuoi animali domestici, con la tranquillità di una pulizia senza residui nocivi.

Che si tratti di superfici dure o delicate, di ampie metrature o di angoli difficili, XVapor Deluxe è pronto a tutto. Questo **pulitore casa Ariete** è stato progettato per adattarsi a ogni tua necessità, igienizzando in profondità una vasta gamma di materiali:

- **Pavimenti:** Dalle piastrelle al gres, dal parquet al marmo, per una brillantezza senza pari.
- **Superfici Delicate:** Vetri e specchi splenderanno senza aloni.
- **Tessuti:** Tappeti, tende e divani torneranno come nuovi, rinfrescati e sanificati, liberati da acari e allergeni.

La sua dotazione di **numerosi accessori** è pensata per facilitare ogni tipo di pulizia, raggiungendo anche le zone più ostinate e nascoste. Ogni elemento del kit è studiato per massimizzare l'efficacia del vapore su ogni specifica superficie.

Pronto a trasformare la tua routine di pulizia e scoprire il potere del vapore?

**Specifiche prodotto**

Potenza	1500 W
Capacità caldaia	1600 cc
Pressione	5 bar
Tempo riscaldamento	6-7 minuti
Spia accensione	✓
Regolazione vapore	✓
Lunghezza cavo	6 m
Materiale caldaia	acciaio inox
Durata vapore	60 minuti circa
Accessori	misurino, imbuto, beccuccio 90°, 2 spazzolini rotondi, spazzola tessuti, lavavetri, prolunga flessibile, tubi prolunga e spazzola pavimenti
Lunghezza prodotto	37.00 cm
Larghezza prodotto	26.00 cm
Altezza prodotto	30.00 cm
Peso prodotto	5.39 Kg
Peso scatola	7.15 Kg
Peso master	7.15 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	25
Pezzi container 20	530
Pezzi container 40	1090
Pezzi container 40H	1280